
令和 6 年 10 月 1 日 

下関看護リハビリテーション学校 

下関リハビリテーション学院  

卒業生 各位 

学校法人巨樹の会 

 下関看護リハビリテーション学校 

                                       学 校 長  林   研 二 

 

開校２０周年記念講演会のご案内 

 

謹啓 仲秋の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校は今春４月１日をもって開校２０周年を迎え、それを記念した講演会を下

記の要領にて開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、ご出席をお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日 時 ： 令和 6年 11月 23日（土） 14時 30分～16時 30分閉式予定                        

（ 受付 14時より ） 

場 所 ： 下関看護リハビリテーション学校 8階 講堂 

       下関市竹崎町３丁目４番１７号 

 

講演内容 ： 地元でご活躍されています理学療法士、作業療法士の方に講演を依頼 

しています。 

・東京パラリンピックにおける理学療法士の役割 

   ・国際協力と復興支援から学ぶ、地域支援のアプローチ 

以上 

 

尚、お手数ながら、ご出欠を 11 月 13 日（水）までに Google ﾌｫｰﾑでお知らせ下さいま

すようお願い申し上げます。 


